АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕАТМАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 28.12.2024 г. № 50-р

с. Большой Атмас

Черлакского района Омской области
Об утверждении Плана контрольных мероприятий Администрации Большеатмасского сельского поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2025 год

В соответствии со статьей  269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденным Постановлением Правительства РФ от 27 февраля 2020 г. № 208, Положением об Администрации Большеатмасского сельского поселения, утвержденным Решением Совета Большеатмасского сельского поселения от 13.10.2005 № 9
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю Администрации Большеатмасского сельского поселения на 2025 год согласно приложению №1 к данному распоряжению.
2. Довести настоящее постановление до сведения руководителей объектов контроля, определенных Планом контрольных мероприятий на 2025 год.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Большеатмасского сельского поселения.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большеатмасского
сельского поселения                                                                 С.В. Одинокий
   Приложение 1
                                                                          к распоряжению
Администрации

                                                        Большеатмасского сельского поселения
                                                                            от 28.12.2024 г. № 50-р
План контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю Администрации Большеатмасского сельского поселения на 2025 год
	№

п/п
	Наименование объекта контроля
	Наименование контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	Тема для проверки: Проверка полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальной программы  «Устойчивое социально-экономическое развитие Большеатмасского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области на 2022-2027 годы»

	1.
	Администрация Большеатмасского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области
(ИНН 5539013665, 646274, Омская

область, Черлакский район, село

Большой Атмас, ул. Зеленая, 59 Б)
	Проверка
	2024 год
	август  2025
	Аленов С.А.

	2.
	Внеплановые проверки по распоряжению главы Администрации  сельского поселения
	Согласно распоряжению
	В срок, указанный в распоряжении